
ZARZĄDZENIE NR 95.2023 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za kotłownię i mienie 
ciepłownicze. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 105.2020 Burmistrza Drezdenka z dnia 14 września 2020 r. w  sprawie ustalenia 
stawki czynszu dzierżawnego za kotłownię i mienie ciepłownicze wprowadza się następujące zmiany w §1 
poprzez dodanie pkt 4) o następującym brzmieniu: 

„4) w 2024 roku w wysokości 1 %,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830F6E69-E8D5-4356-9687-992288B29410. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95.2023 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


